

Årsredovisning
för
Starco Västernorrland AB
556678-2578

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Engberg , Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Starco Västernorrland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsulttjänster inom bygg- och anläggningsentreprenader. Bolaget har sitt säte i Sundsvalls kommun.

Väsentliga händelser under / efter räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av högre ordergång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 258	1 114	3 100	1 606
Resultat efter finansiella poster	1 375	950	550	254
Soliditet (%)	76	42	28	44
Balansomslutning	1 883	1 998	1 980	949

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	257	548 409	648 666
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-540 000	-540 000
Balanseras i ny räkning		8 409	-8 409	0
Årets resultat			910 439	910 439
Belopp vid årets utgång	100 000	8 666	910 439	1 019 105

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 666
årets vinst	910 439
	919 105
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	900 000
i ny räkning överföres	19 105
	919 105

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 258 312	1 113 941
Övriga rörelseintäkter		0	1 205 983
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 258 312	2 319 924
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-632 102	-751 135
Övriga externa kostnader		-393 481	-431 240
Personalkostnader	3	-71 949	-120 753
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 000	-59 397
Summa rörelsekostnader		-1 126 532	-1 362 525
Rörelseresultat		1 131 780	957 399
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		266 667	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-13	120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 531	-7 509
Summa finansiella poster		243 123	-7 389
Resultat efter finansiella poster		1 374 903	950 010
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-287 000	-248 000
Summa bokslutsdispositioner		-287 000	-248 000
Resultat före skatt		1 087 903	702 010
Skatter			
Skatt på årets resultat		-177 464	-153 601
Årets resultat		910 439	548 409

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	89 417	118 417
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		89 417	118 417
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	16 667	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 667	12 500
Summa anläggningstillgångar		106 084	130 917
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		1 297 457	1 172 563
Summa varulager		1 297 457	1 172 563
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		184 116	119 245
Fordringar hos koncernföretag		266 781	564 358
Övriga fordringar		11 655	806
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 987	8 939
Summa kortfristiga fordringar		478 539	693 348
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 104	1 102
Summa kassa och bank		1 104	1 102
Summa omsättningstillgångar		1 777 100	1 867 013
SUMMA TILLGÅNGAR		1 883 184	1 997 930

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 666	256
Årets resultat		910 439	548 409
Summa fritt eget kapital		919 105	548 665
Summa eget kapital		1 019 105	648 665
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		535 000	248 000
Summa obeskattade reserver		535 000	248 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	46 800	285 127
Summa långfristiga skulder		46 800	285 127
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		107 307	238 911
Skatteskulder		139 844	151 827
Övriga skulder		35 128	425 400
Summa kortfristiga skulder		282 279	816 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 883 184	1 997 930

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	145 000	0
Inköp	0	145 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 000	145 000
Ingående avskrivningar	-26 583	0
Årets avskrivningar	-29 000	-26 583
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 583	-26 583
Utgående redovisat värde	89 417	118 417

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	381 385	381 385
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	381 385	381 385
Ingående avskrivningar	-381 385	-348 571
Årets avskrivningar	0	-32 814
Utgående ackumulerade avskrivningar	-381 385	-381 385
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	4 167	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 667	12 500
Utgående redovisat värde	16 667	12 500

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	46 800	285 127

Sundsvall 2025-06-25

Daniel Engberg
Daniel Engberg
Ordförande

Robert Johansson
Robert Johansson